BARBASTRO. 

48- Designación de los notarios que debían regir los doce despachos del número 

de la ciudad. 1545, febrero, 1. BARBASTRO. 

49- Venta de la notaría de caja de Pedro Foncillas. 1551, mayo, 11. 

BARBASTRO. 

50- Ordenanzas del Colegio de los notarios de 1619. 1619, agosto, 4. 

BARBASTRO. 

51- Estatutos del colegio de notarios de Barbastro de 1758. 1758, febrero, quince. 

BARBASTRO. 

52- Ejemplos de árboles genealógicos de familias notariales barbastrenses: familia 

de Juan Díez y de Luis Cervellón. 
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-1- 

1272, mayo, 22. PERPIÑÁN 

Jaime I concede a Bartolomé Tomás el disfrute de la escribanía de Justicia 

de Barbastro. 

ACA, registros de Cancillería, n.º 21, fol. 38r. 

Noverint universit, que nos Iacobus, Dei Gratia, rez Aragonum, Maioricarum, 

Valencie, comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesulani, per nos et nostros 

damus et concedimus tibi Bartholomeo Tomasii in tota vita tua scribannia villae 

Barbastri, tam christianorum quam iudeorum, ita videlicet quod cum alia quem seu quos 

volueris loco conficiatis et scribatis acta testimonia et quelibet alias publica instrumenta 

que in villa Barbastri christiani vel iudei facere habebunt. Dum cum seu illa vel illi quem 

vel quos don posiueris loco cui habeatis nos in ipso officio fideliter atque bene. Mandantes 

firmiter iuratis et consilio Barbastri quod te vel quemseu quos volueris loco cui habeant 

et teneant per scriptor publico de Barbastre, decetero et non aliquem alium dum vos in 

ipso officio fideliter et bene havueritis ut est dictum in predicta firma habeant et non 

contraveniant aliqua ratione. Est cum sciendis quod per tributo predicte scribannie debes 

dare nobis et nostris singulis annis quatuor morabetinos alfucinos, boni auri, et recti pensi 

in uno quodquidem festo (ilegible) Dominum. Data Perpiniani, X kalendas iunii, anno 

Domini M CC LXX secundo. 

-2- 

1329, enero, 30. ZARAGOZA 

El infante Pedro, futuro Pedro IV, nombra a Ramón Pérez de Guardia notario del 

número de 25 de la ciudad de Barbastro. 

ACA, registros de Cancillería, n. º57, fol. 50r-50v. 

Infans Petrus ac fidelibus suis iustitia, iuratis et consiliaris civitatis Barbastri 

salutem. Signifficamus vobis nos, ad suplicationem pro parte vestra humiliter nobis 

factam de speciali gratia concessiste, non obstant ordinacionem quam nuper de certo 

numero notario civitatis feccimus supradicta pro Raymundus Petri de Guardia, iam 
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notarius dicte civitatis, promptarum de numero dictorum notariorum qui esse debent 

viginti quinque, existat uti valeant officio antedicto sint unus de illis qui in dicto 

includuntur ita tamen quam si aliquis ex dictis viginti quinque notariis vivente dicto 

Raymundus decessit alius loco ipsius decendentis nullatenus eiusdem succedat. Dono 

dicto numerus in quo dictum Raymundus includi volumus fuerit diminutus. Quod 

(ilegible) damus et mandamus huius concessionem nostram antedicto Raymundo Petri de 

Guardia inviolabiliter observando eundem permietatis uti dicto oficio iuratum 

concessionem quam (ilegible) contemplationem eiusdem feccimus util est dictum. Data 

Caesarauguste IIII kalendas februari anno Domini M CC XX nono. 
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1423, febrero, nueve. BARBASTRO 

Reunión del capítulo de la Cofradía de Nuestra señora de los Ángeles en relación 

con la donación de un acto censal de Fernando Díez de Aux y su esposa sobre Egidio de 

Pueyo y su esposa. 

AMB, protocolos de Juan de Fatás, 1423, fols. 10r-10v. 

Die nona ffebroari anno CCCCXXIII (sic.) 

Eadem die, convocato sive congregato capitulo confratum confratie Beate Marie 

Angelis, in claustro fratrum minorem civitate Barbastri, in capilla beate Marie de Angelis 

ubi alia moris est convocare sive congregare dictum capitulum per talibus et similibus 

actibus. Et convocati ac congregati Ibidem mandato Dompni Petri Eximenis de Santo 

Pietro, iurisperito, priori eiusdem confratrie, et congregati Ibidem: 

Primo, dictus Dompnus Petrus de Eximenis, prior; Dompnus Petrus Scaniellya, 

notarius, maiordomus; dompnus Iacobus de Podio, iurisperitus; dompnus Iohannes Sancii 

de Luna, iurisperitus, dompnus Petrus de Maysen; dompnus magister Petrus de Santo 

Angelo; Dompnus Petrus Castillionis, notarius; dompnus Iohannes de Crexençan, 

notarius; dompnus Iohannes Serra, notarius; dompnus Iohannes Petri de Scaniellya, 

notarius; dompnus Dominicus Ferrarii, notarius; dompnus Martinus de Flandina, 

notarius; dompnus Iohannes Didaci, notarius, et de inde totum capitulum dictorum 

confratrum dicte confratre capitulantes capitulum facientis celebrantes ac attendientes per 

Dompnus Ferdinandi Didaci d´Aux, iurisperitus, et Caterina Diez ,conjugues habitantes 
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Barbastri, dotaverant et asignaverant dictam confratriam de quinquaginta solidos 

censsualibus quos ipsum conyugues habebant super bonis Egidii de Podio alias de la Part 

et Marie Sancii de Çaragoça, coniugis, et nunch dictum conjugues asignaverant in